
Vlastnosti
• Viper má skvělé akrobatické schopnosti a výkony
• 12-ti lopatkový 70mm ventilátor má vynikající účinnost
• Vysokootáčkový střídavý motor a regulátor 70A kompatibilní 6S LiPol
• Funkční nainstalované klapky pro kratší vzlet a přistání
• Rychlé a přesné nainstalované digitální serva s kovovými převody
• Řízené příďové kolo a elektrický zatahovací podvozek s odpružením
• 6-kanálový přijímač Spektrum™ s nejmodernější technologií DSMX®
• Stabilizace a přesnost technologie AS3X® pro hladší letový výkon
• Pro montáž není potřeba žádné lepidlo
• Velký a pohodlný vrchní kryt s kabinou, detaily kokpitu a pilotem
• Odnímatelné křídlo
• Lehká a pevná konstrukce EPO
• Unikátní povrchová úprava společností Aircraft Studio Design

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL7750
EFL7775

Technické údaje
Rozpětí   1100 mm
Délka   1025 mm
Letová hmotnost  1900 g
Dmychadlo  EDF 70mm
Motor   Střídavý 2860-KV1850
Rotor   12-lopatkový EDF
Baterie   Doporučena LiPol 6S 22.2V 3200–4000mAh 30+C
Vysílač   Doporučen min. 6 kanálový Spektrum DSM2/DSMX
Přijímač   Spektrum AR636
Vztlakové klapky   Ano
Regulátor   70 A BL (nainstalován)
Zatahovací podvozek  Elektrický

Vztlakové klapky
Model Viper Jet EDF má nainstalovány 

vztlakové klapky, které účinně sníží 
rychlost letu při vzletu a přistání. Díky 
tomu můžete provádět efektní nízké 

průlety na minimální rychlosti.

Kokpit s pilotem
Model je vyroben z lehké a velmi 

odolné pěnové hmoty EPO. Model je 
vybaven kabinou s pilotem, autentic-

kým zbarvením Aircraft Studio Design, 
celý díl tvoř íodnímací kryt trupu pro 

snadnou výměnu LiPol baterie.

Výkonný pohon
Jako pohon je nainstalováno dmy-

chadlo 70mm EDF s 12-lopatkovým 
rotorem, které pohání výkonný střídavý 
motor 2860-KV1850 a střídavý regulá-

tor 70A kompatibilní 6S LiPol. 

Zatahovací podvozek
Model má již z výroby nainstalován 

3-kolý elektricky zatahovací podvozek 
s řiditelnou příďovou nohou. Široký 
rozchod kol pro vysokou stabilitu při 

pojíždění a bezvadnou řiditelnost nejen 
při startu ale především při přistání.

Viper Jet EDF 1,1m SAFE BNF&PNP

Elegantní RC model letadla na dmychadlo, Viper Jet EDF o rozpětí 1,1m má výborné letové vlastnosti a vysoké rozpětí rychlosti letu. Konstrukce EPO, elek-
trický zatahovací podvozek, hotové zbarvení. Funkce S3X® a SAFE® Select (BNF). Konstrukce je osvědčená z velmi pevné a lehké vyztužené hmoty EPO.
Verze PNP je dodávána bez přijímače.


